

خبر

بیانیه پرسپولیس و شرکا؛ امتیازات را بذل و بخشش نکنید

● چند باشگاهه لیگ برتری با ارسال بیانیه‌ای به فدراسیون فوتبال خواهان این شدند که نتایج بازی کل‌گهر به نفع رقیبان تغییر نکند. به گزارش فوتبال علاوه بر مدعیان، پای تیم‌های دیگری هم باز شده است؛ تیم‌هایی که به‌صورت غیرمستقیم قرار است از رأی صادرشده در این پرورنده سود ببرند یا زیان ببینند. همین مسئله باعث شده بعضی از این تیم‌ها با ارسال بیانیه‌ای به فدراسیون فوتبال خواهان این شوند که نتایج بازی کل‌گهر سیرجان تغییر نکند. اصلی‌ترین تیمی که در این میان منافع خود را در خطر می‌بیند، باشگاه پرسپولیس است. حضور هم‌زمان سپاهان و استقلال، در رقیب اصلی این تیم در راه قهرمانی و سودپریدن آنها از حکم احتمالی باعث شده آنها دست‌به‌کار شوند تا شاید بتوانند جلوی این اتفاق را بگیرند. در این میان تیم‌های میانه‌جودلی هم که احتمالاً به‌خاطر حضور پیکان در پرورنده نگران شده‌اند، پرسپولیس را همراهی می‌کنند. در این نامه که به امضای مدیران باشگاه‌های پرسپولیس، تراکتورسازی، ذوب‌آهن، مس رفسنجان، کل‌گهر و نساجی مازندران رسیده، آمده است: «فدراسیون فوتبال ایران این روزها تحت فشارهای سنگین و مشکوکی قرار گرفته‌است که به نظر می‌رسد به‌نابل وادارکردن آن به اجرای بدعت‌های نامصواب و نارساو در فوتبال و لیگ ایران است. آنچه این روزها بعضی به‌دنبال اتفاق‌افزادنش هستند، به همین‌جا ختم نخواهد شد و ادامه رقابت‌های این فصل را دست‌خوش سلسله اتفاقاتی خواهد کرد که شاید کنترل آن ممکن نباشد. بدعت شومی خواهد بود اگر ابتدا نهاد برگزارکننده مسابقات، مجوزی را برای بازی بازیکنی صادر کند تا بعد در موقع لزوم، بعضی باشگاه‌ها بتوانند با دستاویز قراردادن آن به‌دنبال کسب امتیازات آسان و ویژه باشند که شرایط جدول مسابقات را درگدگون سازد.» در این بیانیه، حکم احتمالی را که قرار است به نفع استقلال و مسایر تیم‌ها صادر شود، بذل و بخشش امتیازی خوانده‌اند و به‌وعوی تهدید کرده‌اند که صورت صدور حکم، شکایت را به مجامع بین‌المللی خواهند رساند؛ «در این ارتباط اکثریت باشگاه‌های حاضر در رقابت‌ها، خواهان جلوگیری از امتیازفروشی و بذل و بخشش امتیاز به تیم‌های خاص هستند. چنین رویه مشکوکی سلامت رقابت‌ها را به‌سکند. زیر سؤال خواهد برد که در این صورت، شاید ورود مراجع بین‌المللی به موضوع اجتناب‌ناپذیر شود تا احتمال وجود روابط خاص بین باشگاه‌ها و بعضی بخش‌ها و افراد بررسی شود. البته قبل از هرچیز از فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ درخواست داریم که چنین احتمالاتی را بررسی کنند. این یک هشدار جدی است که قبل از هر اتفاقی باید پیامدها کوتاه‌مدت و بلندمدت آن از سوی فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ فوتبال ایران بررسی شود. همچنین به‌هیچ‌وجه برای باشگاه‌ها قابل پذیرش نیست مجوز بازی بازیکنی صادر شود، سپس به‌واسطه آن برای بعضی تیم‌های خاص این فرصت و مجال فراهم آید که در صورت عدم کسب نتیجه مطلوب در زمین مسابقه، بتوانند خارج از آن، شرایط جدول رقابت‌ها را تغییر دهند.»

خط و نشان سرمربی پورتو برای مهدی طارمی

● مهدی طارمی در دیدار شب گذشته تیمش در لیگ پرتغال نیمکت‌نشین شد. به گزارش فرارو، هفته چهاردهم رقابت‌های لیگ پرتغال در شرایطی برگزار شد که مهدی طارمی، مهاجم ایرانی باشگاه پورتو، در ترکیب اصلی این تیم برابر اراکا حاضر نبود. طارمی که از ابتدای فصل تا به الان، همواره مهاجم اصلی پورتو محسوب می‌شد، در بازی برابر براگا به‌عنوان یار ذخیره و از دقیقه ۶۹ وارد زمین شد. نیمکت‌نشینی مهدی طارمی توسط سرژیو کونسیسانو، سرمربی پورتو، پیام روشنی برای این مهاجم ایرانی دارد. طارمی در هشت بازی گذشته این تیم در رقابت‌های مختلف موفق به گل‌زنی نشده بود و از همین‌رو تحت فشار زیادی قرار داشت. کونسیسانو هم در کنفرانس خبری پیش از سازی تیمش برابر براگا اگرچه از طارمی حمایت کرده بود، ولی با کنار گذاشتن او از ترکیب اصلی سعی کرد شوک مهمی به این مهاجم ایرانی دهد. پورتو در نهایت این بازی را با نتیجه یک بر صفر و با گل لوئیس دیاز برد و به صدرنشینی‌اش ادامه داد. طارمی هم در دقیقه ۶۹ به جای اوایتلسون وارد زمین شد که باز هم در امر گل‌زنی ناموفق نشان داد. این نهمین بازی متوالی بود که طارمی گلی برای پورتو نزد.

تیم ملی کشتی آزاد به عراق می‌رود

● فدراسیون کشتی عراق در دعوت‌نامه‌ای رسمی از تیم ملی کشتی آزاد ایران برای حضور در این کشور دعوت کرد. به گزارش ایرنا، تیم ملی کشتی آزاد کشورمان در یک سفر ۱۰روزه برای انجام تمرینات مشترک با کشتی‌گیران عراقی به این کشور سفر خواهد کرد. بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده ملی‌پوشان کشورمان روز ۱۰ آذرماه راهی کشور عراق می‌شوند و ششم دی‌ماه به کشور باز خواهند گشت. علت موافقت فدراسیون کشتی با این اردو، حفظ آمادگی کشتی‌گیران کشورمان و همچنین کمک به کشتی سایر کشورها به‌ویژه کشور همسایه و دوست ایران، عراق است. ملی‌پوشان در این اردو فعالیت‌های متنوع فرهنگی و زیارتی را در برنامه خود دارند.

گلایه‌های مصطفی جوادی، مدال آور نوظهور وزنه‌برداری، در گفت‌وگو با «شرق»

هزینه شخصی، سیب‌زمینی و تلویزیون!



در دسته ۷۳ کیلوگرم شرکت کردم. آنجا فقط در

حرکت یک‌ضرب (۱۵۱ کیلوگرم) مدال برنز گرفتم. در دوضرب ۱۸۳ کیلوگرم را بالا بردم و در مجموع پنجم شدم. متأسفانه دلایل زیادی باعث شد تا در این مسابقات نتوانم به نتیجه دلخواهم برسم. اول اینکه پروازمان دچار نقص فنی شد و دیر به محل رقابت‌ها رسیدیم و بدنم هم خیلی روی فرم نبود. بعد از مسابقات آسیایی، دسته‌ام را تغییر دادم و به ۸۱ آمدم؛ همین تغییر وزن هم به خودی خود باعث افزایش رکوردم هم بود. زدم. اما همه می‌دانند هم که از طرف کادر فنی انجام شد، توانستم روز به روز بهتر شوم و رکوردهایم را ارتقا دهم.

● و دیگر اینکه نایب‌قهرمانی شما، اولین مدال جهانی وزنه‌برداری ایران در دسته ۸۱ کیلوگرم است.

بله، برایم جای خوشحالی است. من خودم تا پیش از این نمی‌دانستم که ایران در دسته ۸۱ کیلوگرم مدال جهانی ندارد. دسته ۸۱ کیلوگرم از سال ۲۰۱۸ به اوزان وزنه‌برداری اضافه شده و نایب‌قهرمانی من اولین مدال در این دسته حساب می‌شود.

● تیم ملی وزنه‌برداری در حالی عازم رقابت‌های جهانی شد که رئیس فدراسیون

گلایه‌های مصطفی جوادی، مدال آور نوظهور وزنه‌برداری، در گفت‌وگو با «شرق»

هزینه شخصی، سیب‌زمینی و تلویزیون!

منی که در اردوها رکورد جهانی را زدم باید حقوقم دو میلیون تومان باشد!

● الان روی صحبتتان با چه کسانی است؟

روی صحبتم با مسئولان وزارت ورزش است. وزارت ورزش متولسی اصلی این حوزه است. مگر غیر از این است که وزنه‌برداری همیشه و هر جا از ورزش آبروداری کرده است. وزارتخانه در این اردوها سراغی از ما نگرفت که ببیند داریم چه کار می‌کنیم. چرا یک قهرمان ملی برای اینکه بخواهد برچم کشورش را بالا ببرد باید از جیب خودش خرج کند. وقتی چیزی نمی‌کاریم نباید توقع برداشتی هم داشته باشیم. وزنه‌برداری این‌قدر بی‌اهمیت شده که حتی مسابقات جهانی آن را هم پخش نمی‌کنند. من نیم‌ساعت قبل از مسابقه‌ام فهمیدم که شبکه ورزش می‌خواهد مسابقات فرمول یک را پخش کند. صداسیما باید بیاید بگوید دلیل این کارش چیست. بیشتر از پخش رقابت‌های فرمول یک را به مسابقات تیم ملی کشورشان ترجیح می‌دهند. فقط یک ورزشکار می‌تواند بفهمد که این برخورد‌ها چقدر تحقیرآمیز است. وزنه‌برداری خیلی وقت است که دیگر شان و شخصیت گذشته خود را ندارد.

● برنامه بعدی‌تان چیست؟

مدتی ریکاوری می‌کنم و به تمرینات برمی‌گردم. سال آینده، سال پرفشاری داریم. بازی‌های آسیایی و کشورهای اسلامی را داریم که برای ورزش کشور مهم است. در کنار آن رویدادهای دیگری هم داریم. ان‌شاءالله هدفم این است که در این بازی‌ها قهرمان شوم. تازه از الان کار من شروع شده است. هدف بزرگ‌ترم هم حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ است. من برای المپیک ۲۰۲۰ توکیو شانس کسب مدال بودم اما متأسفانه به خاطر مصدومیت (دیسک کمر) و شرایط پیچیده انتخابی‌های المپیک، فرصت حضور در این بازی‌ها را از دست دادم. اگر می‌توانستم در انتخابی‌هاک شرکت می‌احتمال مدال‌گرفتنم در المپیک توکیو خیلی زیاد بود.

حالا می‌خواهم این بدشانسی را در المپیک پاریس جبران کنم.

● در آخر چه صحبتی دارید؟

می‌خواهم از مربی شخصی‌ام آقای محسن بیداری تشکر کنم. ایشان برای من خیلی زحمت کشیدند تا به این مرحله برسم. از تلاش‌های کادر فنی هم ممنونم.

گذر

حالا دیگر شطرنج هم پول درمی‌آورد

● **سحر طلوعی**؛ وقتی نایب نیومچای رقیب روسی مگنوس کارلسن در مسابقات شطرنجی که اخیراً در اکتیوی ۲۰۲۰ دومی برگزار شد، ۹۰۵ هزار دلار پول را با وجود شکست به خانه برد، صفت «پول‌ساز» هم کنار نام شطرنج نشست. مسابقات به جایزه ۹۰۵ هزار دلاری آن هم برای بازنده یک رقابت در مقایسه با میلیون‌ها دلار هزینه‌ای که برنده‌های تبلیغاتی برای این مسابقات و مسابقات مشابه آن می‌پردازند، شاید عدد قابل ملاحظه‌ای نباشد. لوگوی «مسترکار» و «یونیت» روی پیراهنی که کارلسن، مرد شماره یک شطرنج جهان در این مسابقات به تن کرده است، خودنمایی می‌کند. علاوه بر این نام‌ها، نام و نشان کلی برتر تجاری و مشهور دیگر هم در سراسر سالن مسابقات و روی میزها و صندلی‌ها ثبت شده است تا ثابت شود این روزها از شطرنج پول درمی‌آید. تبلیغات که هیچ، در همه آن ساعاتی که مسابقات در سالن اکتیوی دومی برگزار می‌شود، مانیتورهای کوچک و بزرگ در راهروهای خارج از سالن مشغول بازتاب آن رویدادها بودند. این به کنار، در این دو سال، بروز پاندمی کرونا هم در افزایش جمعیت هواداران شطرنج بی‌تأثیر نبوده است. از اکران سربال گامبی وزیر هم نگذریم که باعث شد شطرنج محبوبیتی قابل تأمل پیدا کند و نام خود را به‌عنوان ورزشی پول‌ساز سر زبان‌ها بیندازد و رونقی به بازار تبلیغات بدهد. فدراسیون جهانی شطرنج مشتاقانه از محبوبیت شطرنج می‌گوید و در پی این است که ظرفیت‌های تجاری آن را به غول‌های تبلیغات معرفی کند. بررسی اجمالی صفحات مجازی متعلق به ستاره‌های آمریکایی- کانادایی شطرنج مثل خواهران بوتز، نشان می‌دهد آنها یک میلیون نفر دنبال‌کننده دارند و درآمد میلیونیی از تبلیغات کسب می‌کنند. در این بازار، مگنوس کارلسن به‌عنوان ستاره برتر این روزهای دنیای شطرنج از محبوبیت خود استفاده کرده و سایتی راه انداخته است که به‌صورت آنلاین شطرنج آموزش می‌دهد. درآمد کارلسن در نیمه اول سال ۲۰۲۱ از این سایت ۱۰ میلیون دلار بوده است. یکی از اعضای تیم مدیریتی سایت کارلسن می‌گوید اینترنت و برگزاری مسابقات به‌صورت آنلاین هم نقش بسزایی در محبوبیت شطرنج داشته است؛ موهبتی که بسیاری از ورزش‌ها از آن برخوردار نیستند؛ مثلاً کسی نمی‌تواند آنلاین تنیس یا فوتبال بازی کند! او معتقد است این روزها پول در شطرنج نقد است و چه کسی از بازی پول‌ساز بدش می‌آید؟

سند کمپانی خودرودنا EF7 رنگ سفید روغنی <p>مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۴۴_ ۹۴۷_ ط ۴۶ و شماره موتور J20A616180 و شماره شاسی NAAS19KE39K001883 به نام عباس جمالی با کدملی ۴۳۲۲۸۵۳۲۵۰ فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	برگ سبز و سند کمپانی خودروسوزوکی گردویتارا رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۵۵_ ۳۵۴_ ب ۳۷ و شماره موتور J20A616180 و شماره شاسی NAAS19KE39K001883 به نام عباس جمالی با کدملی ۴۳۲۲۸۵۳۲۵۰ فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی خودرووانت مزدارنگ طوسی متالیک <p>مدل ۱۳۷۶ به شماره پلاک ایران ۳۳- ۲۴۶- ن ۷۹ و شماره موتور ۲۲۷۴۶۴ و شماره شاسی ۷۶۱۶۰۰۷۸۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	برگ سبز ، بنچاق و سند کمپانی خودروسایپا تیبیارنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۲۰- ۱۴۴- ب ۹۶ و شماره موتور M15 / 8670053 و شماره شاسی NAS81۱100J5819685 به نام مجید قومی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودروپیکان وانت رنگ سفید روغنی <p>مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۱۱_ ۸۵۴- ن ۶۷ و شماره موتور ۱۱۲۸۵۰۷۱۴۱ و شماره شاسی ۱۲۱۷۲۶۷۶ به نام مجید غفاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	برگ سبز خودرومزدا رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۶۶_ ۵۶۹- م ۷۸ و شماره موتور LF10901298 و شماره شاسی LF10901298 و شماره شاسی NAGCSX7CC11A09661 به نام لیلا افتخار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدرک دانشگاهی دانشنامه اینجناب طاهر ه زینالی خسروشاهی فرزند محمدباقر به شماره شناسنامه ۳۸۷ صادره از اسکو در رشته مهندسی کامپیوتر نرم افزار در مقطع کارشناسی صادره از واحد دانشگاه دانشکاه آزاد اسلامی واحد شبستر به شماره تاییدیه ۹۰۸۱-۱۶۸۵۱۹۵۰ به تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۸۶ در مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۰ مفقود با سرتقت شده و از درجه اعتبار ساقط است. لذا زاینده تقاضا می شود اثر آن به آدرس: آذربایجان شرقی، شهرستان شبستر، بلوار شهرداری، جنب پارک آزادگان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد شبستر، اداره امور فارغ التحصیلان به کدپستی ۱۵۹- ۵۳۸۱۵ و به شماره تلفن ۰۴۷۱۲۲۲۱۳۴۰ ارسال و یا تحویل فرمایند.	مدرک فارغ التحصیلی اینجناب سیده بهناز حائری بهبانی فرزند سید مرتضی به شماره شناسنامه ۵۶۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته علوم بهداشتی در تغذیه صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه علوم پزشکی تهران با شماره ۳۴۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از زاینده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علوم پزشکی تهران به نشانی بلوار کشاورز، خیابان قدس ارسال نماید.
مدرک فارغ التحصیلی اینجناب سیدهاشم فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۱۶۰۰ صادره از کرمان در مقطع کارشناسی ارشد رشته مرمت اشیا فرهنگی و تاریخی صادره از واحد دانشگاهی ابهر با شماره ۱۵۳۳۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از زاینده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ابهر به نشانی ابهرکیلومتر چهار جاده ترانزیت ابهر خرم‌دره ارسال نماید.	اصل گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجناب بهنام سیفی فرزند محسن به شماره شناسنامه ۳۳۰۸ صادره از مشهد در مقطع کارشناسی رشته برق قدرت صادره از واحد دانشگاهی آزاد گناباد با شماره ۵۸۳۰۶۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از زاینده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گناباد به نشانی شهرستان گناباد- دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.